
(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:28

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 25

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

872174

718023

589771

150219

76319

924201

302453

987709

678495

200118

86929

2471

970632

234647

140643

887212

973792

909201

ALONSO DE LA DEHESA, DANIEL

ANDRES GONZALEZ, IAGO

ARIZA JUAREZ, NADIA

GARCÍA CASAS, IRIA

GARCÍA RIBEIRO, CLARA

HILARIO GONZÁLEZ, IVÁN

JIMENEZ JIMENEZ, INDIRA

LORENZO ESPINOSA, MIA

MIGUEL NAVARRO, ARIX

MORAL RÍO, RENÉ

NUÑEZ MARTIN, LIAM

PABON ORDOÑEZ, ALISSON ISMAEL

PASTRIAN DINCUL, MARTINA

SÁNCHEZ DE LA DEHESA, BLANCA

SÁNCHEZ SILVA, ÁGUEDA

CRELGO DE CASTRO, MARTÍN

MATARRAZ HERNÁNDEZ, DANIEL

UNZUETA CARRILLO, SHEILA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005842 ) SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

( 49006585 ) D.JOSÉ GALERA MORENO

( 49006627 ) RIOMANZANAS

( 49005489 ) ARIAS GONZALO

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

      

( 49090110 ) CANGUROS

      

( 49010631 ) LA CIGÜEÑA

( 49090134 ) DUENDE

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49090161 ) LOS LUMIS

( 49090092 ) BABABÁ

( 49090110 ) CANGUROS

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49090092 ) BABABÁ

( 49005489 ) ARIAS GONZALO

      

( 49010631 ) LA CIGÜEÑA

( 49007589 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

51541

831736

284634

BRITO GALENDE, YERAY

CABALLERO RODRÍGUEZ, ALEX

MARQUEZ MARIN, JEAN PAUL

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49006706 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006706 ) MIGUEL DE CERVANTES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

769503 TOMAS PRADA, LUCCA

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ ( 49005908 ) SANTÍSIMA TRINIDAD

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

437648 DIAZ RANILLA, ARIADNA NICOLE

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ ( 49005881 ) DIVINA PROVIDENCIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

779049

553238

BALLESTEROS BOTELLA, DIEGO

RIEGO CAMPO, MACARENA

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005404 ) SAN JOSÉ DE CALASANZ

( 49005842 ) SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

( 49005489 ) ARIAS GONZALO

Centro de Matriculación


