Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 14:28

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 25

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 18

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
872174	ALONSO DE LA DEHESA, DANIEL	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49005489) ARIAS GONZALO
718023	ANDRES GONZALEZ, IAGO	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49010758) LA ALDEHUELA
589771	ARIZA JUAREZ, NADIA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	
150219	GARCÍA CASAS, IRIA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49090110) CANGUROS
76319	GARCÍA RIBEIRO, CLARA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	
924201	HILARIO GONZÁLEZ, IVÁN	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49010631) LA CIGÜEÑA
302453	JIMENEZ JIMENEZ, INDIRA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49090134) DUENDE
987709	LORENZO ESPINOSA, MIA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49010758) LA ALDEHUELA
678495	MIGUEL NAVARRO, ARIX	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49090161) LOS LUMIS
200118	MORAL RÍO, RENÉ	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49090092) BABABÁ
86929	NUÑEZ MARTIN, LIAM	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49090110) CANGUROS
2471	PABON ORDOÑEZ, ALISSON ISMAEL	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49005431) JUAN XXIII
970632	PASTRIAN DINCUL, MARTINA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49090092) BABABÁ
234647	SÁNCHEZ DE LA DEHESA, BLANCA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49005489) ARIAS GONZALO
140643	SÁNCHEZ SILVA, ÁGUEDA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	
887212	CRELGO DE CASTRO, MARTÍN	(49005842) SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS	(49010631) LA CIGÜEÑA
973792	MATARRAZ HERNÁNDEZ, DANIEL	(49006585) D.JOSÉ GALERA MORENO	(49007589) NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA
909201	UNZUETA CARRILLO, SHEILA	(49006627) RIOMANZANAS	(49010758) LA ALDEHUELA



Fecha: 19/06/2024

Página: 3 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
51541	BRITO GALENDE, YERAY	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49006706) MIGUEL DE CERVANTES
831736	CABALLERO RODRÍGUEZ, ALEX	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49007231) CRA TIERRA DEL PAN
284634	MARQUEZ MARIN, JEAN PAUL	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49006706) MIGUEL DE CERVANTES



Fecha: 19/06/2024

Página: 4 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. SolicitudAlumnoCentro de PresentaciónCentro de Matriculación769503TOMAS PRADA, LUCCA(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ(49005908) SANTÍSIMA TRINIDAD



Fecha: 19/06/2024

Página: 5 de 6

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 437648
 DIAZ RANILLA, ARIADNA NICOLE
 (49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ
 (49005881) DIVINA PROVIDENCIA



Fecha: 19/06/2024

Página: 6 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 5 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
779049	BALLESTEROS BOTELLA, DIEGO	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49005842) SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS
553238	RIEGO CAMPO, MACARENA	(49005404) SAN JOSÉ DE CALASANZ	(49005489) ARIAS GONZALO